possit quis capi, vt ad iudicem, veniat, cum conuenitur super debito, tamen hoc non fit, si reperitur in domo vt hic dicitur, & in dict. lege plerique. & notat Bartol. in l. finali. ff. ad legem Iuliam pecul. vbi ponit consilium, vt debitor possit capi, etiam existens in domo vt facias eum cōdemnari de contemptu mandati, & sic cō criminaliter, si scio teneatur poterit capi, etiam in domo: & limita istam legem, quatuordecim modis, vt per Iasonem in dicta. l. plerique & signatē notaillam quando debitor esset suspectus de fuga. & videas eundem Iasonem in lege. vinum. ff. si certum petatur. & adde, quod nuntij qui de mandato iudicis aliquē contra formam iuris extrahunt violēter de domo non tenentur. vt notat Bald. in l. non ideo minus. co

in di
3 a Tom
cand
4 b Torro
sensu
& cor
videt
decid
Paul
ff. de
causa

¶ La
10 Poe
quagi
rapeti
impof
to voc
tronu
sie ve
far pu
ria libe
te com
nem p
& ren
aione
si pat
allegen
cat. m
nō peti
dicit.

1 c Pechan
cordat
nalis. f
ius vo
sed an
citatio
cellus
Alber
sic in l.
uis. ff.
gel. tam
& Barto
lunt co
riū: mi
placet d
Alberic
lex non
citacion
processu
tantum
nat poen
videas
ibi disti
tem.

2 d *¶ Fuera*
Concor
quauis
in ius v
do.

3 e *¶ El qui*
quel pley
sic rein
debet ad
vt decla
in d. l. q
approb

¶ Iudex
montai
al que m
ratorem
fide, vel
¶ Trabaja
qua ista

in dicto. 6. prator ait.

3 a Tomando dineros. Vt in lege. sed si hac lege. in princip. ff. de in ius vo

4 b Torro ome. Non memini vnde sumptum est. nisi sumatur a contrario sensu de. l. d. si in hac. in principio. ibi. sed si suis nummis. ff. eodē. & contrariari videtur huic decisioni. lege Paulus in fine. ff. de libera causa.

Lex. V.

Peña quin quaginta Morapetitorum imposita libertato vocanti patronum in ius si re vendita, cessat poenitentia libertato, ante compititio nem patroni, & remittente actionem: vel si patronus no alleget se vocatum venia no petita. hoc dicit.

1 c Pechar. Concordat lex finalis. ff. de in ius vocando. sed an teneat citatio, & processus, videas Alberi. quod sic in. l. quanuis. ff. eo. Angel. tamen ibi & Bartol. volunt contrariū: mihi plus placet dictum Alberi. cum lex non irritet citationē, nec processū: sed tantum imponat poenam & videas Bald. ibi distinguen tem.

2 d Fuera ende. Concordat. l. quanuis. ff. de in ius vocando.

3 e El quisasse a quel pleyto. Et sic remittere debet actionē, vt declarat gl. in d. l. quanuis. ff. de in ius vocando. in prima expositione quæ hic approbatur.

Lex. V. l.

Iudex subiectam habens iurisdictioni mulierem, eam matrimonialiter, vel alias cognoscere volens, non potest eam citare, nec aliquem de sua familia: & si citet, non arctatur per se, nec per procuratorem comparare: sed coram alio iudice illius loci, aut coram praeside, vel maiori iudice tenetur sortiri forum. h. d.